o
i2 'Q

I
Q 4/1

5'

n Estada do Acre
Assembleia Legislativa

Q' Gabinete do Deputado ROBERTO DUARTE

REQUERIMENTO N° -.1 1.. 12022

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa Diretora da Assembleia Legislativa do
Acre, em conformidade com o que dispõe o a,t 280 do Regimento Intento
desta Casa, a realização de uma Audiência Pública, às 8h do dia 16 de março
de 2022, no âmbito das Comissões de Segurança Pública, Comissão de
Constituição e Justiça e Comissão de Serviço Público, para discutir a
Valorização, Reconhecimento e Recomposição Salarial dos Policiais Civis.

Solicito, assim, que sejam convidados:

- Senhor Secretário de Planejamento e Gestão na pessoa do senhor Ricardo
Brandão.

- O Senhor Procurador Geral do Estado na pessoa do senhor Mamas António
Santiago Mota.

- Associação dos Delegados na pessoa do senhor Pedro Henrique Resende
Teixeira Campos.

- Sindicato dos Policiais Civis do Estado do Acre na pessoa do senhor Itamir
Alisson Neves de Uma.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO",15
de março de 2022.

ROBERTO DUARTE
Deputado Estadual

Líder - MDB

GABINETE DO DEPUTADO ROBERTO DUARTE  2" PISO
RUA ARLI'NDO PORTO LEAL, ('P241 - CENTRO - ALEAC -  CEP: 69.900 -904

TELEFONE: 3213-4054/4055
E-MAIL, qab.robertoduarte(âjqmail.com/www.a/eac./C  _q.br